
与那原町

●受付時間／午前９時から午後5時まで　●定休日／12月31日・１月１日・１月２日

配達地域（ピンク色の地域）をご確認ください。
配達ご希望のお客様は駐車場の確保をお願いします。

有限
会社大輝商事
法事サポート

〒901-0145 沖縄県那覇市高良３丁目１７番３６号

TEL.098-859-5558
ご注文・御用命は

FAX.098-859-5548

（消費税内税表示）
法事用総合ギフトカタログ

Comprehensive Gift Catalog

Musubi
７日前の注文になります

（令和７年２月～令和８年１月まで）

4



返品不可

返品不可

返品不可

返品不可

返品不可
返品不可

返品不可 返品不可

“葉巻”という意味のヨックモックのシガール。一口サイズで食べやす
いプティシガールはフレッシュバターをふんだんに使って焼き上げられ
ています。豊かな風味と、サクッとした口当たり。そして、繊細なくちどけ
が楽しめます。そのプティシガールとチョコレートをサンドしたクッキー
など詰合せたバラエティー豊かなセットです。
ホワイトチョコレートサンドクッキー×15、プティ シガール オゥ ショコラ×8、
プティ シガール×10、チョコレートサンドクッキー×8

KE073

KE074

PGS-116N/PGS-433

TYZ-C

AKY-C

STARBUCKS®/スターバックス®
ORIGAMIパーソナルドリップコーヒーギフト

STARBUCKS®/スターバックス®
ORIGAMIパーソナルドリップコーヒーギフト

一杯分の美味しさを味わえるドリップタイプのスターバックスオリガミ。
一滴一滴を丁寧に淹れる贅沢な時間を、定番から深煎りコーヒーま
で豊富なフレーバーでお楽しみいただけます。

「ORIGAMIパーソナルドリップコーヒー」ライトノートブレンド：（9g×4P）×1、
パイクプレイス：（9g×4P）×1、カフェベロナ：（9g×4P）×1、
ハウスブレンド：（9g×4P）×1  

一杯分の美味しさを味わえるドリップタイプのスターバックスオリガミ。
一滴一滴を丁寧に淹れる贅沢な時間を、定番から深煎りコーヒーま
で豊富なフレーバーでお楽しみいただけます。

「ORIGAMIパーソナルドリップコーヒー」ライトノートブレンド：（9g×4P）×1、
パイクプレイス：（9g×4P）×1、カフェベロナ：（9g×4P）×２、
ハウスブレンド：（9g×4P）×２   

3,450円（税込）

5,700円（税込）
30.5×31.5×8.7cm

*GCA-C

GODIVA/ゴディバ
ラングドシャクッキーアソートメント

3,450円（税込）
18.7×24.8×4.4cm

*GWT-E

GODIVA/ゴディバ
ゴディバ クッキー＆ウェッジウッド ティーバッグセット

【ゴディバ ラングドシャクッキー】チョコレートを練りこんだサクッとした
口あたりのラングドシャ生地でチョコレートをサンド。 風味豊かなチョ
コレートのハーモニーをお楽しみください。
ゴディバ ラングドシャクッキー（ミルクチョコレート×9、ダークチョコレート×9）、

【ウェッジウッド シグニチャーティーバッグ】シグニチャー ティーとは、そ
の名の通りお茶を通して味わえる楽しみを詰め込んだ、英国の代表
的文化と贅沢なひとときを象徴するラインアップです。
ウェッジウッド シグニチャーティーバッグ20P
(イングリッシュブレックファスト・アールグレイ・マハラジャダージリン) 

5,700円（税込）
20.2×35.4×3.9cmcm

16.4×41.0×8.7cm

※返品不可商品になります。
※返品不可商品になります。

※返品不可商品になります。

※返品不可商品になります。

銀座千疋屋
フルーツコンポート＆フルールジュレ

【銀座フルーツコンポート】一年で一番美味しい時期に収穫した果物を、
甘さ控えめのシロップと一緒に、ひとつひとつ手作業で瓶に詰めました。
まるごとみかん×1、白桃×1、さくらんぼ×1、フルーツポンチ×1、
まるごとトマト×1、マンゴー×1

【銀座千疋屋　銀座フルーツジュレ】フルーツの美味しさをぎゅっと閉じ
込めた果肉入りのゼリーと、彩りが美しい２層のゼリーの詰め合わせです。
マンゴー＆パッション×3、ピーチ＆グレープフルーツ×3、
アップル＆オレンジ×2、アップル＆マスカット×2、シトラスミックス×2

YKM-C品番／MA2-４

16,200円（税込）
【銀座フルーツコンポート】24.5×22.0×7.0cm

【銀座フルーツジュレ】34.5×26.5×7.8cm

※返品不可商品になります。

赤坂柿山 赤坂あわせ３本入り
蒔絵の硯箱のような風情に仕立てた化粧缶は、柿ノ実の四方に開い
たガクに山の字を入れ込んだいわば柿山模様。富山県は旧加賀藩
域の地元言葉の慶長(醤油・しぶき海苔と醤油・胡麻の2缶)、慶長
(醤油・塩 1缶)を合わせた華やかな詰め合せでお届けいたします。
赤坂慶長 墨缶(醤油・しぶき海苔 各７枚)×１、
赤坂慶長 紅缶(醤油・胡麻 各７枚)×１、
赤坂慶長 真珠缶(醤油・塩 各4粒)×１

3,450円（税込）
21.5×22.2×5.5cm

※返品不可商品になります。

鎧塚俊彦 監修
ラングドシャ＆コーヒーギフト
日本を代表する孤高のパティシエ・鎧塚俊彦氏監修のラングドシャ、
ドリップコーヒーを詰合せたギフトセットです。

鎧塚俊彦 監修 ラングドシャ(チーズ×6・メープル×6)、
鎧塚俊彦 監修 ドリップバッグコーヒー
(リッチブレンド×2・マイルドブレンド×2)

3,450円（税込）
21.5×22.2×5.5cm

※返品不可商品になります。

YOKU MOKU/ヨックモック
クッキー詰合せ

3,450円（税込）
21.5×22.2×5.5cm

※返品不可商品になります。

チョコレートを練りこんだサクッとした口あたりのラングドシャ生地で
チョコレートをサンド。風味豊かなチョコレートのハーモニーをお楽し
みください。

ミルクチョコレートラングドシャクッキー×16、
ダークチョコレートラングドシャクッキー×14

MB1-1品番

MB1-3品番

MB1-4品番

MB2-3品番 MB2-4品番

MB1-2品番

MB2-1品番 MB2-2品番
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MB1-1品番

MB1-3品番

MB1-4品番

MB2-3品番 MB2-4品番

MB1-2品番

MB2-1品番 MB2-2品番
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食品 ギフト Food Gift
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MB3-7 MB3-8 MB3-9品番 品番 品番

◎�オニオンスープ×4、ミネストローネ×2、緑色野菜の塩
スープ×2
●箱サイズ/20.0×35.0×4.0cm

◎�コーンスープ17g×5、中華わかめスープ3g×5、洋風
オニオンスープ7g×5、欧風野菜スープ10g×5
●箱サイズ/12.0×21.0×12.0cm

◎�マルトモかつおソフト削り（2g×3）×1、アマノとうふおみそ汁10g
×1、アマノほうれん草おみそ汁7g×1、アマノなすおみそ汁9.5g×
1、マルトモかつおだしの素（8g×3）×1、有明海産味付海苔（8切
8枚×2）×1、梅茶漬け（4.3g×2）×1、鮭茶漬け（4.7g×2）×1
●箱サイズ/25.0×33.0×7.0cm

2,800円（税込） 2,800円（税込） 2,800円（税込）

坂井宏行監修 C'est bon 
cadeau～素敵な贈り物～ 64℃ スープギフト アマノフリーズドライみそ汁＆

食卓詰合せ

MB3-6品番

◎�賛否両論フリーズドライスープ（濃厚トマト×1、生姜
×2、ふんわりたまご×2、あめ色玉ねぎ×1、お揚げと
小松菜×2）
●箱サイズ/19.6×34.6×4.2cm

2,250円（税込）

賛否両論 笠原将弘監修ギフト 
フリーズドライ・スープセット

MB3-5品番

◎�茄子フリーズドライ味噌汁×2、きのこフリーズドライ味噌
汁×2、玉子フリーズドライお吸い物×4
●箱サイズ/20.0×34.5×4.0cm

2,250円（税込）

神田川俊郎監修 
味和心お味噌汁ギフト【雅】

MB3-4品番

◎�白子のり味のり（8切5枚入）×5、減塩いつものおみ
そ汁（なす）9g×1、減塩いつものおみそ汁（とうふ）
10.3g×1
●箱サイズ/24.2×26.6×4.5cm

2,250円（税込）

味之庵 
アマノフーズ＆白子のり

MB3-3品番

◎�有明海産味付海苔（8切8枚）×2、しじみ醤油味付
海苔（8切8枚）×2、マルコメ京懐石茄子のおみそ汁
11.5g×3
●箱サイズ/24.5×24.0×4.5cm

1,680円（税込）

マルコメフリーズドライみそ汁＆
有明海産味付海苔セット

MB3-2品番

◎�たまごスープ5.6g×2、お味噌汁（長ねぎ）6.7g×2、お
味噌汁（なす）7g×2
●箱サイズ/16.0×22.5×4.2cm

1,680円（税込）

贅沢御膳
フリーズドライ詰合せ

MB3-1品番

1,680円（税込）

匠の一善 和食詰合せ

◎�ふかひれスープ6.3g×1、味付海苔（6切6枚）×3、たま
ごスープ5.6g×1、お味噌汁（なす）7g×1
●箱サイズ/25.0×21.7×3.7cm

SC036 SC040 SC038

A125 A133SC093

A129 A139 SC186



食品 ギフト Food Gift
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MB4-1

MB4-4

MB4-7

MB4-2

MB4-5

MB4-8

MB4-3

MB4-6

MB4-9

品番

品番

品番

品番

品番

品番

品番

品番

品番

1,680円（税込）

1,680円（税込）

2,250円（税込）

1,680円（税込）

2,250円（税込）

2,800円（税込）

1,680円（税込）

2,250円（税込）

2,800円（税込）

有明海産＆
しじみ醤油味付のり

ヤマサ鮮度しょうゆ＆
白子のり詰合せ

有明海産旬摘み味のり＆
しじみ味のりセット

三味逸撰 
こだわり味付のり詰合せ

和之彩膳

緑由膳 味付のり詰合せ

永谷園お茶漬け・
柳川海苔詰合せ

白子のり のり詰合せ

有明海産味付海苔詰合せ

◎�有明海産味付海苔(8切4枚6袋)×2、有明海産味付
海苔しじみ味(8切4枚6袋)×2
●箱サイズ/14.3×30.3×7.5cm

◎�有明海産一番摘み味付のり6袋詰(8切4枚）×2、有明
海産味付のり しじみ味6袋詰(8切4枚）×2、有明海産
味付のり 牡蠣醬油味6袋詰(8切4枚)×1
●箱サイズ/14.3×37.8×7.5cm

◎�有明海産味付海苔秘伝醤油味(8切4枚）×6、有明海
産味付海苔しじみ醬油味(8切4枚）×6、有明海産味
付海苔かき醬油味(8切4枚）×3
●箱サイズ/16.2×42.0×5.0cm

◎�焼のり2袋詰（3切6枚）×1、味のり2袋詰（3切6枚）×1
●箱サイズ/29.0×25.5×5.0cm

◎�枕崎産本枯節（2.5g×2袋入）×1、白子のり味のり（8
切5枚入）×2、塩昆布18g×1、焼きのり入佃煮85g×1
●箱サイズ/22.0×22.5×6.5cm

◎�ヤマサ鮮度しょうゆ200㎖×1、白子のり味のり（3切5
枚）×1、マルトモかつおパック（0.7g×3）×1
●箱サイズ/24.7×16.4×6.8cm

◎�永谷園お茶漬け海苔（6.3g×3）×1、柳川海苔味付け
海苔（8切32枚）×2
●箱サイズ/13.0×26.5×8.0cm

◎�有明海産味付のり かき醤油味（8切4枚5袋)×1、有
明海産味付のり しじみ醤油味（8切4枚5袋)×1、有明
海産味付のり（8切4枚5袋)×1
●箱サイズ/14.3×22.7×7.5cm

◎�しじみ醤油味付のり（8切8枚×3）×1、有明海産味付
のり（8切8枚×3）×2
●箱サイズ/14.0×22.0×7.5cm

SC030 SC031 SC032

SC034 SC091 A099

SC086 A102 SC169



食品 ギフト Food Gift

MB5-7 MB5-8 MB5-9品番 品番 品番

◎�有明海産味付海苔（3切6枚）×1、のり玉子ふりかけ（4.5g
×2）×1、永谷園お吸いもの松茸風味（2.3g×4）×1、島の
香しそのり佃煮80g×1、マルコメ京懐石茄子のおみそ汁
11.5g×3、キッコーマン牡蠣だししょうゆ200㎖×1
●箱サイズ/25.0×33.0×7.0cm

◎�有明海産味付け海苔（3切6枚）×1、ヤマサ鮮度卓
上しょうゆ200㎖×1、永谷園お吸いもの松茸風味
（2.3g×2）×1、こだわりふりかけ6g×3、鰹節削り
（2g×4）×1
●箱サイズ/25.0×35.5×7.0cm

◎�鮨 紺乃 近藤賢一監修 あご入り割烹だしパック×4
袋、鮨 紺乃 近藤賢一監修 飛騨高山炒め物醤油200
㎖×1本、焼津産 本枯れ鰹節15g×1個
●箱サイズ/21.0×29.0×6.5cm

2,800円（税込） 2,800円（税込） 2,800円（税込）

キッコーマン＆
マルコメ和風詰合せ

ヤマサ鮮度卓上しょうゆ＆
和風詰合せ

ミシュランプレート掲載店 鮨 
紺乃監修 和の極み詰合せ

MB5-6品番

◎�有明海産味付け海苔（3切6枚）×1、のり玉子ふりかけ
（4.5g×2）×1、鰹ぶし削り（2g×3）×1、梅茶漬け（4.3g
×2）×1、鮭茶漬け（4.7g×2）×1、マルトモかつおだしの
素（4g×4）×1、伊賀越天然醸造しょうゆ200㎖×1
●箱サイズ/25.0×33.0×7.0cm

2,800円（税込）

味の蔵 食卓詰合せ

MB5-5品番

◎�鰹節削り（2g×4）×1、キッコーマンしぼりたて生しょ
うゆ200㎖×1、永谷園お吸いもの松茸風味（2.3g×
2）×1、有明海産味付け海苔（8切8枚×2）×1
●箱サイズ/25.0×27.0×7.0cm

2,250円（税込）

キッコーマン搾りたて生しょうゆ 
バラエティギフト

MB5-4品番

◎�鰹節削り（2g×4）×1、うめ茶漬け（4.3g×2）×1、わか
めスープ（5.3g×2）×1、清キャノーラ油400g×1
●箱サイズ/25.0×25.5×7.0cm

2,250円（税込）

日清オイリオ食卓詰合せ

MB5-3品番

◎�有明海産味付海苔（3切6枚）×1、のり茶漬け（4.3g×
2）×1、わかめスープ（5.3ｇ×2）×1、キッコーマンし
ぼりたて生しょうゆ200㎖×1
●箱サイズ/25.0×27.0×7.0cm

2,250円（税込）

キッコーマン生しょうゆ＆
和食詰合せ

MB5-2品番

◎�有明海産牡蠣醤油海苔（8切8枚）×1、有明海産明太
子風味海苔（8切8枚）×1、天然醸造蔵仕込み天然醸
造醤油200㎖×1、本枯れ鰹節2g×3
●箱サイズ/21.0×29.0×6.0cm

2,250円（税込）

伊賀越 天然醸造蔵仕込み 
和心詰合せ

MB5-1品番

1,680円（税込）

美味之誉

◎�北海道産鰊フレーク50g×1、焼きのり入佃煮85g×
1、鹿児島県産鰹節（2g×3）×1
●箱サイズ/16.5×22.5×7.0cm

SC033 SC100 SC092

SC098 SC175SC096

A111 SC177 SC183

5



食品 ギフト Food Gift

MB6-1

MB6-4

MB6-7

MB6-2

MB6-5

MB6-8

MB6-3

MB6-6

MB6-9

品番

品番

品番

品番

品番

品番

品番

品番

品番

1,680円（税込）

1,680円（税込）

2,800円（税込）

1,680円（税込）

1,680円（税込）

2,800円（税込）

1,680円（税込）

2,250円（税込）

4,380円（税込）

海の恵詰合せ

香る健康オイルギフト 
思いやり

オクルヤ 小豆島うまれ 
彩りドレッシングセット

廣川昆布 御昆布佃煮4品
詰合せ(KA-15)

彩食ファクトリー 味わい
ソースで食べるパスタセット

北海道 鮭三昧

麺三昧

BUONO TAVOLA 世界チャンピオン マルコ
のパスタソース 乾＆生パスタバラエティセット

海鮮づくし

◎�しょうがドレッシング・玉ねぎドレッシング・かんき
つドレッシング100㎖×各1、ひまわり油90g×1
●箱サイズ/18.5×20.3×5.2cm

◎�焼鮭切身（北海道産）30g×2、鮭照り焼切身（北海道
産）30g×1、鮭味噌焼切身（北海道産）30g×1、産地
証明書 付き
●箱サイズ/23.0×20.0×4.5cm

◎�紅ずわいがに（ほぐし身） 55g×2、紅ずわいがに（脚
肉入り） 55g×2、秋鮭ほぐし 50g×1
●箱サイズ/16.0×24.5×7.0cm

◎�生パスタ（リングイネ）100g×1、スパゲティ130g×1、
パスタソース（ナポリタン）140g×1、パスタソース（黒
トリュフのクリームソース）140g×1、パスタソルト
30g×1
●箱サイズ/32.0×24.0×5.5cm

◎�スパゲティ130g×1、パスタソース（ナポリタン2人前）
250g×1、マカロニ（コンキリエ）60g×1
●箱サイズ/28.5×18.0×5.5cm

◎�香味あぶら90g×1、和風だしの素（4g×3）×1、胡麻
和えの素（5g×2）×1
●箱サイズ/18.5×20.3×5.2cm

◎�讃岐うどん150g×2、讃岐細うどん150g×1、信州そ
ば120g×1、播州細切りうどん150g×1
●箱サイズ/25.9×24.3×3.1cm

◎�椎茸昆布40g×1、汐吹昆布15g×1、わかめ佃煮40g
×1、鰹入わかめ昆布40g×1
●箱サイズ/16.0×17.0×2.8cm

◎�鮭ほぐし50g×1、のり佃煮80g×1、かつおだし（4g×
8袋）×１
●箱サイズ/16.5×18.0×7.5cm

SC035 SC039 SC043

SC037 SC041 A141

A122 SC187 A119

6



お茶・コーヒー・お菓子 ギフト Tea / Coffee / Confectionery Gift

7

MB7-1

MB7-4

MB7-7

MB7-2

MB7-5

MB7-8

MB7-3

MB7-6

MB7-9

品番

品番

品番

品番

品番

品番

品番

品番

品番

1,680円（税込）

2,250円（税込）

3,280円（税込）

2,250円（税込）

2,800円（税込）

3,280円（税込）

2,250円（税込）

2,800円（税込）

3,280円（税込）

八女茶詰合せ

静岡銘茶詰合せ

静岡牧之原茶「望」

芳香園製茶 農林水産大臣賞受賞
茶師米田末弘監修 産地銘茶詰合せ

芳香園製茶 農林水産大臣賞受賞
茶師米田末弘監修 銘茶詰合せ

茶蔵 銘茶詰合せ

茶の国めぐり 茶水詮 緑茶
ティーバッグ詰合せ

最高位十段監修銘茶

緑風園 静岡銘茶詰合せ

◎�静岡牧之原茶「望」銀印80g×2
●箱サイズ/16.8×17.5×8.3cm

◎�上煎茶70g×2
●箱サイズ/16.8×17.5×8.2cm

◎�静岡煎茶100g×2、静岡深蒸し煎茶100g×1
●箱サイズ/16.0×27.0×8.0cm

◎�深むし茶60g×2、煎茶60g×1
●箱サイズ/25.0×30.9×3.2cm

◎�宇治深蒸し煎茶80g×1、匠伝承深蒸し煎茶85g×1
●箱サイズ/16.0×18.5×8.0cm

◎�やぶ北煎茶70g×2
●箱サイズ/14.0×19.5×8.0cm

◎�京都宇治抹茶入煎茶ティーバッグ(4g×5p)×1、静
岡掛川深蒸し煎茶ティーバッグ(5g×5p)×1、三重伊
勢かぶせ茶ティーバッグ(5g×5p)×1、島根出雲煎茶
ティーバッグ(5g×5p)×1
●箱サイズ/15.7×30.8×5.3cm

◎�知覧煎茶80ｇ×2
●箱サイズ/16.0×18.5×8.0cm

◎�煎茶60g×1、玄米茶60g×1
●箱サイズ/23.5×25.5×3.6cm

A162

SC058

A169

A175

A166

A153

SC235

A179 SC059



お茶・コーヒー・お菓子 ギフト Tea / Coffee / Confectionery Gift

8

MB8-1

MB8-4

MB8-7

MB8-2

MB8-5

MB8-8

MB8-3

MB8-6

MB8-9

品番

品番

品番

品番

品番

品番

品番

品番

品番

1,680円（税込）

2,250円（税込）

2,250円（税込）

1,680円（税込）

2,250円（税込）

2,250円（税込）

1,680円（税込）

2,250円（税込）

2,800円（税込）

＜AGF＆リプトン＞
珈琲・紅茶セット

堂島珈琲＆スイーツセット

3年おいしい神戸のクッキー＆AGF
スティックコーヒー＆紅茶セット

澤井珈琲＆
天王寺クッキーセット

モンカフェ ドリップ コーヒー

坂井宏行シェフ監修 ドリップコーヒー＆
バウムクーヘンアソート

堂島珈琲＆
ベルギーワッフルセット

カフェオレ・カフェモカ・
インスタントコーヒー

ドトールコーヒー＆
洋菓子セット

◎�3年おいしい神戸のクッキー（90g）×1、AGFちょっと
贅沢な珈琲店プレミアムビター（7g）×2、AGFちょっ
と贅沢な珈琲店プレミアムマイルド（7g）×3、イング
リッシュブレックファースト（紅茶）1.8g×6
●箱サイズ/20.7×31.2×3.5cm

◎�坂井宏行シェフ監修ドリップコーヒー（ブラジルブレ
ンド・キリマンジャロブレンド）7g×各1、アッサム紅
茶ティーバッグ2g×3、ホールバウムクーヘン×1
●箱サイズ/16.5×34.0×4.5cm

◎�ドトールドリップコーヒー (深煎りブレンド・モカブ
レンド)×各2袋、コーヒークッキー×6、プレーンクッ
キー×4
●箱サイズ/21.0×23.0×6.5cm

◎�キーコーヒーカフェオレ贅沢仕立て7g×6、キーコー
ヒーカフェモカ贅沢仕立て7.8g×6、キーコーヒーホ
テル仕様インスタントコーヒー2g×16、キーコーヒー
ホテル仕様クリームパウダー2.5g×8
●箱サイズ/28.0×35.0×5.0cm

◎�スペシャルブレンド・モカブレンド・キリマンジャロ
ブレンド(5袋)×各1
●箱サイズ/23.2×25.5×7.3cm

◎�堂島珈琲ドリップコーヒー×3、ミルクバウムクーヘン
×1、コーヒークッキー×3、カフェスティックシュガー
×5
●箱サイズ/21.0×31.0×5.5cm

◎�堂島珈琲ドリップコーヒー×3、ベルギーワッフル(プ
レーン)×1、ベルギーワッフル(ショコラ)×1、チェス
クッキー×4
●箱サイズ/21.0×23.0×6.5cm

◎�ドリップ珈琲（淡麗ビターブレンド）×3、コーヒークッ
キー×5、プレーンクッキー×5
●箱サイズ/21.0×22.5×6.5cm

◎�AGF ちょっと贅沢な珈琲店スペシャルブレンド（7g×2）×1、AGF ちょっと贅
沢な珈琲店プレミアムマイルド7g×3、AGF ちょっと贅沢な珈琲店プレミアム
ビター7g×3、リプトン イエローラベルティーバッグ2g×2、リプトン ロイヤル
ブレンドティーバッグ2.2g×2、リプトン セイロンティーバッグ2.2g×2
●箱サイズ/19.0×30.0×3.5cm

SC018

SC063

SC066

SC019

A188

SC068

SC020

A185

SC143



洋菓子 ギフト Western Confectionery Gifts

9

MB9-1

MB9-4

MB9-7

MB9-2

MB9-5

MB9-8

MB9-3

MB9-6

MB9-9

品番

品番

品番

品番

品番

品番

品番

品番

品番

1,680円（税込）

2,250円（税込）

2,250円（税込）

1,680円（税込）

2,250円（税込）

2,800円（税込）

2,250円（税込）

2,250円（税込）

2,800円（税込）

あまおう苺バウムクーヘン＆
プチフィナンシェ ギフトボックス

NAKAYAMA 
カフェスマイルセット 18個

スイーツアンジュ ベルギー
ワッフルと焼菓子セット

ごろっとナッツフィナンシェ＆
ゴーフレット 詰合せ

Senjudoスイーツセット

マジドゥショコラ 焼菓子＆
カカオティーギフト

ロイヤルスイートコレクション

Senjudoゴーフレット・
焼ドーナツ スイーツセレクト

スィートバスケット 
ワッフルクッキーセット

◎�ベルギーワッフル（プレーン）×2、ベルギーワッフル
（ショコラ）×1、プレーンクッキー×6、ミルクバウム
クーヘン×１
●箱サイズ/21.0×25.5×4.5cm

◎�ベルギーワッフル(ショコラ)×2、クリームサンドビス
ケット(キャラメル・ショコラ)×各5、バームクーヘン
(ショコラ)×2、カカオティーティーバッグ2g×5
●箱サイズ/31.0×20.0×6.0cm

◎�ホワイトショコラワッフルクッキー×10、いちごワッフ
ルクッキー×10
●箱サイズ/22.8×36.3×2.5cm

◎�ゴーフレットチョコ×3、ゴーフレットバニラ×3、アー
モンドパイ×2、ショコラスティックパイ×2、焼ドーナツ
（チョコ）×1、焼ドーナツ（ストロベリー）×1
●箱サイズ/18.5×34.5×3.5cm

◎�チーズケーキ×1、ソフトチョコケーキ×1、クッキー
（チョコチップ、チェス）×各3
●箱サイズ/19.0×34.5×5.0cm

◎�プチガトー×5、ロシアケーキ×5、スイートマロン×4、
サンドクッキー×4
●箱サイズ/25.0×42.5×4.8cm

◎�ロングスティックパイ×3、チョコクランチバー（ホワイ
ト×2、ミルク×2）、チョコチップクッキー×5、スクエ
アパイ（ショコラ）×4
●箱サイズ/23.5×40.0×4.0cm

◎�ごろっとナッツフィナンシェ（バニラ、ショコラ）×各1、
ゴーフレット(チョコ)×1、ほろほろクッキー（チーズ、
抹茶）×各3
●箱サイズ/21.0×20.0×4.0cm

◎�あまおう苺バウムクーヘン×1、プチフィナンシェ4個
入（あまおう苺、プレーン）×各1、焼きほろろクッキー
（イチゴ）×2
●箱サイズ/20.2×19.0×5.0cm

SC025

A070

SC071

SC024

SC074

A050

A062

SC069

SC149



洋菓子 ギフト Western Confectionery Gifts

10

MB10-1

MB10-4

MB10-7

MB10-2

MB10-5

MB10-8

MB10-3

MB10-6

MB10-9

品番

品番

品番

品番

品番

品番

品番

品番

品番

1,680円（税込）

1,680円（税込）

2,250円（税込）

1,680円（税込）

1,680円（税込）

2,250円（税込）

1,680円（税込）

2,250円（税込）

2,800円（税込）

風雅甘々 和菓子詰合せ

金澤兼六製菓 兼六の華

尾張日天製菓 
職人こだわりおかき詰合せ

いろどり野菜のおかき

天然水おかき まろやかさん

金澤兼六製菓 
おいしさいろいろ

金澤兼六製菓 金澤小町

銀座鹿乃子 和菓子詰合せ

oishiku tanosii 
ひとときさん

◎�トリュフ仕立て伊勢海老風味おかき40g×1、焼き塩仕
立て海老と雲丹風味の香ば焼きおかき40g×1、淡路
ローストオニオン仕立て大地の恵み野菜おかき40g×1
●箱サイズ/21.0×34.5×6.5cm

◎�青さ海苔煎餅×8枚、柚子胡椒煎餅×6枚、海老カレー
煎餅×6枚
●箱サイズ/22.0×29.0×6.5cm

◎�おかき・ひねり揚げ・ミレーフライ×180g（個包装）
●箱サイズ/21.5×21.5×9.5cm

◎�黒蜜かりんとう10g×2、白蜜かりんとう10g×2、羊羹
（小倉）50g×1、羊羹（本練）50g×1
●箱サイズ/24.0×26.3×3.3cm

◎�おかき個包装90g
●箱サイズ/21.5×21.5×5.5cm

◎�海老カレー煎餅×6枚、黒ごま入り玄米煎餅×6枚、海
老胡椒煎餅×6枚、えびまめ花煎餅×3枚、つぶやきサ
ラダ煎餅×3枚、金澤カレー煎餅×3枚
●箱サイズ/24.8×37.3×4.5cm

◎�国産米おかき(海老マヨ、カレー、枝豆、旨塩、梅、ごぼ
う) 150g×1袋
●箱サイズ/19.1×26.0×8.0cm

◎�おかきミックス70g
●箱サイズ/23.0×21.0×4.7cm

◎�黒糖丸ぼうろ×4、揚げ餅(しお味)20g×1、揚げ餅
(しょうゆ味)20g×1、さつまいもかりんとう30g×1、
黒糖 かりんとう30g×1
●箱サイズ/23.0×32.5×4.0cm

SC027

A077

A072

SC029

SC028

SC077

A074

SC079

SC163



タオル・洗剤 ギフト Towel / Detergent Gift
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MB11-1

MB11-4

MB11-7

MB11-2

MB11-5

MB11-8

MB11-3

MB11-6

MB11-9

品番

品番

品番

品番

品番

品番

品番

品番

品番

1,700円（税込）

2,300円（税込）

3,320円（税込）

1,700円（税込）

2,300円（税込）

3,320円（税込）

2,300円（税込）

2,850円（税込）

3,320円（税込）

Queen's 今治ホテルスタイルⅡ 
タオルセット

日本名産地タオル 今治×泉州
さくらづくしタオルセット

今治名工 フェイスタオル2枚

ジャポネスタイル
タオルセット(今治＆泉州)

ミントン 
ノーブルハドンタオルセット

nishikawa 今治タオルギフト 
タオルセットF ③

ウェッジウッド 
タオルセットW②

今治謹製 
木箱入 紋織タオルセット

今治 藤すみれ 日本製 愛媛
今治 木箱入りタオルセット

◎�フェイスタオル33.0×80.0cm×2
●箱サイズ/21.0×26.0×7.0cm

◎フェイスタオル34.0×75.0cm×3
●箱サイズ/24.0×36.0×5.0cm

◎�フェイスタオル34.0×75.0cm×1、ハンドタオル30.0
×34.0cm×1
●箱サイズ/19.0×26.0×4.4cm

◎�フェイスタオル33.5×75.0cm×2、ウォッシュタオル
31.0×33.5cm×1
●箱サイズ/22.0×28.0×5.0cm

◎�フェイスタオル34.0×75.0cm×1、ウォッシュタオル
34.0×35.0cm×1
●箱サイズ/23.0×31.0×5.0cm

◎�ハンドタオル（今治）34.0×35.0cm×1、フェイスタ
オル（泉州）29.0×75.0cm×1、ハンドタオル（泉州）
29.0×29.0cm×1
●箱サイズ/22.0×28.0×5.0cm

◎�ウォッシュタオル34.0×35.0cm×2
●箱サイズ/18.0×26.0×3.5cm

◎�今治フェイスタオル34.0×75.0cm×1、泉州フェイス
タオル29.0×75.0cm×1
●箱サイズ/17.6×24.0×3.8cm

◎�フェイスタオル33.0×72.0cm×1、ハンドタオル33.0
×33.0cm×1
●箱サイズ/20.5×24.5×4.0cm

SC044

SC121

A196 SC321 SC309

SC053

A262

SC122

A215



タオル・洗剤 ギフト Towel / Detergent Gift
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品番

品番

品番

MB12-1

MB12-4

MB12-7

MB12-2

MB12-5

MB12-8

MB12-3

MB12-6

MB12-9

品番

品番

品番

品番

品番

品番

1,700円（税込）

2,300円（税込）

2,850円（税込）

2,300円（税込）

2,850円（税込）

3,320円（税込）

2,300円（税込）

2,850円（税込）

3,320円（税込）

CLA SHU SHU 
バスエッセンスセット

Kitchen tourist 
キッチンソープギフト

抗菌クリア洗剤ギフト

クリーンランドリー＆
キッチンセット

ナノ洗浄洗剤ギフト

クリーン・エモーションギフト

ナノックス 洗剤セット

プロ洗浄洗剤ギフト

暮らしの除菌セット iJK-E３

◎�花王アタック抗菌EX750g×1、花王アタック抗菌EX
詰替590g×1、クリームクレンザー400g×1、洗濯機
用クリーナー
●箱サイズ/28.5×16.5×14.0cm

◎�ライオンNANOX one380g×1、ライオンNANOX one 
つめかえ用280g×1、キッチンリフレッシュコンパクト270
㎖×1、洗濯槽クリーナー（50g×2包入）×1、ハーブエキス
配合入浴料（30g×3包入）×1、ネットクリーナー×1
●箱サイズ/23.0×19.5×12.0cm

◎�チャーミーマジカ速乾＋カラッと除菌シトラスミントの香り220㎖×1、キレイキレ
イ薬用泡ハンドソープポンプ250㎖×1、キッチンブリーチ泡スプレー300㎖×1、
キッチンクリーナー24枚×1・トイレクリーナー24枚×1、洗濯槽クリーナー （4.5g
×3錠）×1、ウエットティッシュスリム除菌タイプ10枚×1、抗菌ネットスポンジ×1
●箱サイズ/14.6×20.6×20.9cm

◎�ライオンナノックスonePRO380g×1、ライオンチャー
ミーマジカ速乾プラス220㎖×1、ライオンキレイキレ
イ薬用液体ハンドソープ250㎖×1、クリームクレン
ザー400g×1、泡クリアスポンジ×1
●箱サイズ/24.5×18.8×10.5cm

◎�ライオンナノックスone380g×1、ライオンナノックス
one詰替280g×1、ライオンチャーミーマジカ速乾プ
ラス220㎖×1、クリームクレンザー400g×1、泡クリ
アスポンジ×1
●箱サイズ/24.5×19.0×9.6cm

◎�チャーミーマジカ除菌プラス（220㎖）×1、スポンジ×1、
マイクロファイバークロス25.0×25.0cm×1、プリント手
ぬぐいハンカチ34.0×28.0cm×1
●箱サイズ/22.5×24.0×5.6cm

◎�トップ スーパーナノックス400g×1、トップ スーパー
ナノックス つめかえ用320g×1、トップ スーパーナ
ノックス液体洗剤（10g×3）×2、抗菌ネットクリー
ナー×1
●箱サイズ/23.0×16.6×7.6cm

◎�ライオントップクリアリキッド抗菌（25g×2袋）×3、オ
レンジマイルドコンパクト270㎖×1、ライオンリード
冷凍も冷蔵も新鮮保存バッグ（Ｓ3枚）×1、クリンクル
食卓テーブル用シート（30枚入）×1
●箱サイズ/13.2×13.2×22.6cm

◎�バスエッセンス（ウッド）（8g）×1、バスエッセンス
（ラベンダー）（8g）×1、バスエッセンス（グレープフ
ルーツ）（8g）×1、マイクロファイバークロス25.0×
25.0cm×2
●箱サイズ/11.0×20.0×6.0cm

SC055

SC133

A330 SC355 SC358

A324 A328

SC134 SC135



与那原町

●受付時間／午前９時から午後5時まで　●定休日／12月31日・１月１日・１月２日

配達地域（ピンク色の地域）をご確認ください。
配達ご希望のお客様は駐車場の確保をお願いします。

有限
会社大輝商事
法事サポート

〒901-0145 沖縄県那覇市高良３丁目１７番３６号

TEL.098-859-5558
ご注文・御用命は

FAX.098-859-5548

（消費税内税表示）
法事用総合ギフトカタログ

Comprehensive Gift Catalog

Musubi
７日前の注文になります

（令和７年２月～令和８年１月まで）
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